様式第６
	※受理年月日
	　　年　　月　　日

	※受理番号

	※備考

（※印の項は記載しないこと）
　　　年(20＊＊年)　　　月　　　日

豊中市長　様
株式会社　○　○　○　○

代表取締役　○　○　○　○

○○府○○市○○町○○丁目○○番地

説明会実施報告書

豊中市大規模小売店舗立地法手続要綱第１０条第５項の規定により、次のとおり報告します。

	項　　　　目
	内　　　　　　　　　　　　　　　　　容

	店舗の名称

	所在地

	連絡先

	説明会の周知方法
	　　　　年（20＊＊年）　月　日（　）
　　　　年（20＊＊年）　月　日（　）
　　　　年（20＊＊年）　月　日（　）

	第　１　回

説　明　会
	開 催 日 時
	　年（20＊＊年）　月　日（　）　時　分～　　時　分

	開 催 場 所

	説　 明 　者

	出 　席 　者

	参加者数
	　　　名

	議事の概要

	陳　述　意　見

	陳述意見に

対する応答

	第　２　回

説　明　会
	（同上）

	第　３　回

説　明　会
	（同上）

備考

１　複数回開催した場合は、それぞれの状況、内容が判別できるように作成してください。

２　当日の配布資料等を添付してください。
PAGE